平成 18 年７月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 取締役（経理部・管理部担当）

坂 野 耕 三

（ TEL. 076-274-1111）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年７月 14 日開催の取締役において、監査役１名選任のご承認を求める議

案を、平成 18 年８月 18 日開催予定の第 22 回定時株主総会に提案することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

監査役の異動
新任監査役候補

氏  名
高嶋 哲 （現 株式会社ナナオ相談役）

   ※上記候補者は会社法上の社外監査役候補者であります。本議案につきましては、監

査役全員の同意を得ております。

以  上